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SAFE HOMES GUIDANCE PROJECT

Polski Czerwony Krzyż (PCK) pragnie zaprosić Państwa do udziału w dialogu technicznym dotyczącym

usług  świadczonych  w  ramach  projektu  Safe  Homes  Guidance  Project,  którego  celem  jest

gromadzenie,  analizowanie,  mapowanie  i  opracowywanie  danych  na  temat  dobrych  praktyk

związanych  ze  wsparciem  rodzin  goszczących  i  działaniami  integracyjnymi  w  Polsce.  PCK  jest

przekonane,  że  Państwa wiedza  i  spostrzeżenia  będą  nieocenione  w kształtowaniu  sukcesu  tego

projektu.

Program  „Bezpieczne  domy”  (ang.  The  Safe  Homes  Programme)  ma  na  celu  stworzenie

ponadnarodowego  modelu  praktyki  i  skoordynowanego  podejścia  UE,  w  celu  zapewnienia

systematycznego stosowania zasad i zabezpieczeń zawartych w wytycznych Komisji Europejskiej (KE).

Program  obejmuje  kontynuację  wdrażania  działań  związanych  z  przyjmowaniem  uchodźców  już

prowadzonych w niektórych państwach członkowskich UE, dostosowując je  do wytycznych,  które

zakładają:  wsparcie  dla  strategii  przejściowych  w  kierunku  zrównoważonych  alternatyw

mieszkaniowych  oraz  opracowanie  modelu  dobrych  praktyk  wraz  z  gromadzeniem  zdobytych

doświadczeń, które można powielać w przyszłości.

W  Polsce  program "Bezpieczne  domy"  ma  na  celu  gromadzenie  danych  i  formułowanie  zaleceń

dotyczących  wsparcia  udzielanego  uchodźcom  i  osobom  ubiegającym  się  o  azyl  przez  rodziny

przyjmujące  oraz  działań  integracyjnych  prowadzonych  w  celu  zwiększenia  spójności  społecznej

między społecznościami przyjmującymi i przyjmowanymi.

PCK  nie  realizuje  bezpośrednio  działań  wspierających  rodziny  goszczące  w  ramach  programu

"Bezpieczne Domy", ale poszukuje usługodawcy, gotowego zrealizować zadania w zakresie:

 zbierania  i  analizy  danych:  gromadzenia  i  analizy  danych  pierwotnych  i  wtórnych  dotyczących

programów wsparcia rodzin goszczących, zarówno przeszłych, jak i obecnych, w całym kraju;
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 mapowania i przeglądu: mapowania i przeglądu istniejących i poprzednich programów wsparcia dla

rodzin goszczących, ze szczególnym uwzględnieniem obszarów, w których grupy docelowe są gęsto

rozmieszczone, a także innych regionów geograficznych;

 budowania krajowego obrazu sytuacji: stworzenia kompleksowej krajowej perspektywy programów

wsparcia dla rodzin goszczących, identyfikacji najlepszych praktyk i obszarów wymagających poprawy.

Podczas  dialogu  technicznego  PCK  będzie  wdzięczny  za  spostrzeżenia  i  rekomendacje  dotyczące

następujących aspektów:

 gromadzenia i analizy danych: najlepszych metod skutecznego gromadzenia i analizowania danych

celem skutecznej realizacji usługi;

 strategii  mapowania:  oceny,  jak  skutecznie  mapować  i  analizować  programy wsparcia  dla  rodzin

goszczących w różnych regionach kraju;

 identyfikacji  najlepszych  praktyk:  wskazania  najlepszych  praktyk  w  zakresie  wsparcia  i  integracji

rodzin goszczących.

Jesteśmy  otwarci  na  omówienie  potencjalnych  możliwości  współpracy  i  tego,  w  jaki  sposób

doświadczenie Państwa firmy może być zgodne z celami projektu Safe Homes Guidance Project.

PCK wierzy, że dialog techniczny zapewni lepsze zrozumienie Państwa perspektywy, pozwalając nam

następnie na dokonanie przeglądu i dopracowania warunków przygotowywanego procesu zakupu, do

udziału w którym wszystkich Państwa zachęcamy.


